UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VP          Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

V/v cho ý kiến đối với Đồ án Quy hoạch chung xây dựng Khu du lịch

Măng Đen huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum đến năm 2045

Thực hiện ý kiến của Bí thư Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị, địa phương

tham dự buổi họp Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về cho ý kiến đối với

Đồ án Quy hoạch chung xây dựng Khu du lịch Măng Đen huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum đến năm 2045, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Các thành viên Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Xây dựng (Sở Xây dựng mời các phòng ban liên quan và

đơn vị tư vấn cùng tham dự); Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Văn

hóa, Thể thao và Du lịch; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài chính; Công

Thương; Giao thông vận tải.

- Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07h30’, ngày 11 tháng 4 năm 2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Nội dung làm việc

- Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung và báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

- Các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu, chuẩn bị

nội dung liên quan để báo cáo, tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính đề nghị các đồng chí sắp xếp tham

dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

  + Phòng HCQT (đ/b);

- Lưu: VT, HTKT.DHL.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-04-10T15:32:37+0700

		2024-04-10T15:52:25+0700

		2024-04-10T15:52:16+0700

		2024-04-10T15:52:16+0700

		2024-04-10T15:52:16+0700

		2024-04-10T15:52:45+0700